operazione trasperenza assenze del personale

mese di agosto 2014

SETTORE

n°dipendenti

tot.
gg.lavorabili

gg.assenze
del settore

di cui gg.ferie

% di assenza
totale

U.O.A. SERVIZI DI STAFF E
DI SUPPORTO AGLI
ORGANI DI GOVERNO

60

1,67

AFFARI GENERALI -
UFFICIO LEGALE -
CONTRATTI - SERVIZI
DEMOGRAFICI ED
ELETTORALI URP -
PROTOCOLLO

35

700

174

137

24,86

SERVIZI ALLA PERSONA

171

3347

1962

1711

58,62

ISTITUZIONE - RICCIONE
PER LA CULTURA

22

465

113

81

24,30

SETTORE TURISMO
SPORT CULTURA ATTIVITA
PRODUTTIVE SUAP
POLIZIA MUNICIPALE

119

3342

314

148

9,40

SETTORE PROGETTI
SPECIALI ED ESPROPRI

100

34

33

34,00

SETTORE
INFRASTRUTTURE E
SERVIZI TECNICI

10

200

63

59

31,50

SETTORE PIANIFICAZIONE
TERRITORIALE

25

480

172

130

35,83

SETTORE
ORGANIZZAZIONE -
FORMAZIONE - SISTEMA
INFORMATICO COMUNALE
PROGETTI EUROPEI

10

200

55

52

27,50

SETTORE BILANCIO
TRIBUTI PATRIMONIO
ECONOMATO RISORSE
UMANE

38

738

228

184

30,89

| dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed
al personale afferente I'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.




