operazione trasperenza assenze del personale mese di agosto 2014

CETTODE	0.11	tot.	gg.assenze		% di assenza
SETTORE	n°dipendenti	gg.lavorabili	del settore	di cui gg.ferie	totale
U.O.A. SERVIZI DI STAFF E DI SUPPORTO AGLI ORGANI DI GOVERNO	3	60	1	1	1,67
AFFARI GENERALI - UFFICIO LEGALE - CONTRATTI - SERVIZI DEMOGRAFICI ED ELETTORALI URP - PROTOCOLLO	35	700	174	137	24,86
SERVIZI ALLA PERSONA	171	3347	1962	1711	58,62
ISTITUZIONE - RICCIONE PER LA CULTURA	22	465	113	81	24,30
SETTORE TURISMO SPORT CULTURA ATTIVITA PRODUTTIVE SUAP POLIZIA MUNICIPALE	119	3342	314	148	9,40
SETTORE PROGETTI SPECIALI ED ESPROPRI	5	100	34	33	34,00
SETTORE INFRASTRUTTURE E SERVIZI TECNICI	10	200	63	59	31,50
SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE	25	480	172	130	35,83
SETTORE ORGANIZZAZIONE - FORMAZIONE - SISTEMA INFORMATICO COMUNALE PROGETTI EUROPEI	10	200	55	52	27,50
SETTORE BILANCIO TRIBUTI PATRIMONIO ECONOMATO RISORSE UMANE	38	738	228	184	30,89

I dati sono riferiti al personale dipendente con contratto di lavoro a tempo indeterminato ed al personale afferente l'area dirigenziale, distinto per settore nel mese di riferimento.